

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив предмета набавке: Делови грејања за аутобусе, тролејбусе и трамваје - по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 34300000 - Делови и прибор за возила и њихове моторе), ВНД-227/14

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ПАРТИЈЕ КОЈЕ СУ ОБУСТАВЉЕНЕ

р. бр. партије	шифра	назив дела	јед. мере	орјен. кол.	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1	113569401	SACE, GREJNO TELO DRUGOG GREJACA SG313	КОМ	4	18.614,00	74.456,00
2	110569801	SACE, GREJNO TELO PREDNJEG GREJACA KAROSA	КОМ	1	7.250,00	7.250,00
3	110258301	SAKUPLJAC, SEPARATORA VODE SA GREJAC.O345,FAP	КОМ	2	4.316,00	8.632,00
4	225026801	TERMOSTAT, I STEPENA GREJ.KAB.VOZ. BEL.20101	КОМ	30	1.800,00	54.000,00
5	225027601	TERMOSTAT, II STEPENA GREJ.KAB.VOZ. BEL.20101	КОМ	30	1.800,00	54.000,00
7	225034901	VENTILATOR, GREJANJA SALONA 7114N BKM333/321	КОМ	20	13.000,00	260.000,00
8	225035701	BLOK, KONTAKTORA GREJ. BRO1(A70) BKM333/321	КОМ	2	400.000,00	800.000,00
13	226061101	TERMOSTAT, GREJANJA SIGURNOSNI 103°C BKM333	КОМ	20	1.800,00	36.000,00
14	226062001	TERMOSTAT, PECI SALONA BEL20101, BKM333	КОМ	40	750,00	30.000,00
15	226128601	BLOK, GREJANJA KABINE BKM 333, BKM 321	КОМ	4	100.000,00	400.000,00
16	226129401	TERMOSTAT, GREJANJA ZASTITNI KK1 50°C BKM321	КОМ	50	400,00	20.000,00
17	226130801	TERMOSTAT, GREJANJA RADNI KK2 70°C BKM 321	КОМ	50	400,00	20.000,00
18	226131601	TERMOSTAT, GREJANJA SIGURNOS.KK3 110°C BKM321	КОМ	50	400,00	20.000,00
19	226132401	BLOK, KONTAKTORA GREJANJA BKO1 A12 BKM333/321	КОМ	6	66.000,00	396.000,00
20	226163401	IZOLATOR, MANJI GREJACA KABINE VOZACA 32100S	КОМ	30	390,00	11.700,00
21	226164201	IZOLATOR, VECI GREJACA KABINE VOZACA 32100S	КОМ	30	550,00	16.500,00
22	301200001	CREVO, φ40 PAPIRNO TOPLOG VAZDUHA	m	5	300,00	1.500,00
23	301205001	ELISA, VENTILATORA KALORIFERA KT4	КОМ	25	1.320,00	33.000,00
27	334265401	CEV, FLEKSIBILNA METALNA Dun=32 GREJ.TRAMV.	m	20	660,00	13.200,00
28	334266201	CEV, FLEKSIBILNA METALNA Dun=40 GREJ.TRAMV.	m	20	770,50	15.410,00
29	334267001	CEV, FLEKSIBILNA METALNA Dun=54 GREJ.TRAMV.	m	22	880,50	19.371,00
30	334276001	CREVO, φ60 PAPIRNO TOPLOG VAZDUHA	m	11	430,00	4.730,00
31	334274301	CREVO, φ79 FLEKSIBILNA METALNA TOPLOG	m	30	980,00	29.400,00

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): 2.325.149,00 динара.

Број примљених понуда: 1 (за цео тендер)

Подаци о понуђачима:

„ ENIPINVEST “, д.о.о., Мала Моштаница, Моштаничка 86

Разлог за обуставу поступка:

- за партије 7,15, 20,21 и 23 пристигла понуда оцењена као неприхватљива,
- за партије 1-5,8, 13,14,16-19, 22 и 27-31 није пристигла ниједна понуда.

Период када ће поступак бити поново спроведен: у наредном периоду.